



Klasik batı müziğinin mihenk taşlarından **Ludwig Van Beethoven**'in çilekeş yaşamına rağmen yarattığı besteleri ile dünya sanatına katkısını her zaman anımsarız. Kısa yaşam mücadelesinde verdiği savaşımdan ders olarak, gelecek neslimizin üretken, sağlam karakterli, kendisi ve çevresi ile barışık bireyler olarak hayata hazırlanması için yaşanılan bu hatalardan kendimize pay çıkarmalıyız.

Her şeye rağmen yaşamak; Beethoven

Babası Bonn Prensiği Sarayı müzik görevlisi, annesi ise saray aşçısının kızı idi. Babası evi saraydaki görevinin dışında, soyluların çocuklarına müzik dersleri vermekle geçindirir, geri kalan zamanlarında aşırı içki içerek, çekilmez bir hâle gelirmiş.

Beethoven'ın babası ondaki müzik yeteneğini 4 yaşındayken fark ederek, onu eğitmeye başlamış. Ancak bu eğitim normal bir eğitimin sınırlarını aşan bir işkence haline gelmiş. Bazen kendisi gibi müzikle uğraşan dostlarını da yanına alarak, içkili bir şekilde eve gelir, küçük Beethoven'ı yatağından kaldırıarak, piyanonun başına oturtarak, ağlamasına bakmadan, sabaha dek çalıştırmış. Bu şekilde baba, kendisinin sağlayamadığı maddi ve manevi olanaklara oğlunun sahip olması için onu yarış atı haline getiriyormuş. Küçük bedeni uykusuzluktan ve aşırı çalışmadan yorgun düşerek yanlış kaldığında babası dövmeğe başlar, ancak başarılı olduğunda övgü almazmış. Bu şekilde ürkek, içe dönük, utangaç bir çocuk haline gelmiş. Çocukluğunu yaşamadığından, hiç arkadaşı olmamış. İlkokul bitiminde babası onun okul eğitimini yeterli görerek, okul eğitimini sona erdirmiş. Çocuğunun sırtından para kazanmayı hesap eden babası, onu sekiz yaşında ilk kez halk karşısına piyano çalmak üzere çıkarmış. 9 yaşında iken Bonn'a gelen Neeffe adlı saygın bir müzisyen onu özel öğrencilerinden biri olarak kabul etmiş. İlk yaptığını on bir yaşında yazmış. 14 yaşında saray ikinci organisti olmuş, saray tiyatrosu orkestrasında viyola grubuna katılmış. Hocası olan Neeffe öğrencisine öğretecek daha fazla bir şey olmadığını düşünerek, onun 17 yaşındayken Mozart'tan ders alması amacı ile Viyana'ya gönderilmesini sağlamış ancak kısa süre sonra annesinin ağır hastalığı nedeniyle tekrar Bonn'a dönmek zorunda kalmış. Annesinin ölümü sonrası, alkolik babasının tedavisi ve iki kardeşinin bakımını da üstlenmek zorunda kalmış. 22 yaşındayken tekrar Viyana'ya gönderilen Beethoven, Mozart bir yıl önce öldüğünden Haydn'dan ders almış. Otuzlu yaşlarında işitme sorunu başlayan besteci, yavaş yavaş toplumdan uzaklaşmaya başlar, hatta bu nedenle intiharı bile düşünür. Piyano resitaleri vermekten çekinir ve eserleri azalmaya başlar. Artık sadece kendisi için eserler yazmaktadır. Bu dönemde beste çalışmaları sırasında, notaları hissedebilmek için, bir çubuğu ağzında tutarak, piyano üzerine koyuyor ve ses titreşimlerini hissedebiliyordu. İlerleyen hastalığı kendisini furcın, uykusuz, iştahsız, kendine özen göstermeyen, takınaklı, sokaklarda sıkı içinde yürür bir hâle getirmiş. Hatta bu şekilde serseri zannedilerek polise hapse bile atılmış. Bir eleştirmene "Bunlar benim için değil, daha sonraki bir çağ içindir." şeklinde cevap verdiği söylenir. İşitme sorununun artmasına karşın, bu son dönemde yazdıkları, eski bestelerinin düzeyini geçmiştir. 51 yaşında sarılık ve sonrasında siroza yakalanmış. 57 yaşında bu hastalıktan öldüğünde, cenazesine ünlü besteci Schubert de aralarında olmak üzere çok sayıda kişi katılmış. Eserleriyle enstrümantal müziğin önemini göstermiş, orkestra boyutlarını eskisine göre artırmış, piyanonun orkestradaki önemini ve farklı özelliklerini gözler önüne sermişti. Ünlü 5. senfonisi (Kader Senfonisi olarak da bilinmektedir) ölümünden yaklaşık yüz yıl sonra patlayan II.Dünya Savaşı'nda Nazi baskısı altına giren ülkelerin yaptıklarına direniş amacıyla, sokaktaki adam tarafından ağızdan ağıza ıslıklı halinde söylenmekteymiş.

Çocuklarınızdan sizin yapamadıklarınızı beklememelisiniz. Çocukların çocukluklarını yaşamaları, gerekli sevgiyi ve anlayışı hissedebilmeleri, yaşatları ile arkadaşlık kurabilmeleri sağlanmalıdır. Eğitim sevgi ile verilmezse ileride depresyonlar, vücut direncinin düşüşü ve başka ağır vücutsal hastalıklar ile kişiyi sağlıksız ve mutsuz hâle getirir. Çocuklarınızı sınav kazansın ya da başka olanaklara kavuşsun diye yarış atı haline getirmeyin. Çocuklar bu dönemlerini uygun bir şekilde yaşayamazlarsa, daha sonraki kişilik gelişim evreleri yetersiz bir zemin üzerinde inşa edildiğinden, sonraki aşamalarda da sorunlar yaşar; kişilik sorunları, depresif bozukluklar, kaygı bozuklukları gelişebilir ve sosyal olarak sorunlu bireyler haline gelebilirler.

Herkes ister doktor ister öğretmen olsun, görevlerini becerilerinin üst sınırına dek yerine getirmeli, belli bir yerden sonra verebilecekleri başka bir şey kalmadığında, daha üst düzeyde bilgiye sahip kişilere bu görevlerini devretmelidirler.

Vücutta herhangi bir hastalığa ya da sakatlığa sahip olmak, kişinin üretkenliğine engel olmamalıdır. Hiç kimse mükemmel değildir. Sakatlıkların arkasına sığınarak hayata küsmek, insanlık görevini yapmamakla eş değerdir. Herkesin ne durumunda olursa olsun, kendisinden sonrakilere örnek olmak için mutlaka yapabileceği çok şey vardır. Hepinize bizden daha azimli, daha üretken, daha mutlu, daha yardımsever insanlar yetiştirmeniz dileklerimle.

http://www.....



www.aydineczaciodasi.org.tr

Ecz. Mustafa Dalay

internette e-mail almak:

Aydın Eczacı dergimizde bilgisayar sayfasını hazırlama görevi bana verildi. Ben de bu sayımızda hepimizin kullandığı internette daha fazla yararlanmak ve dünya ile entegre olarak internetin keyfini yaşamak; e-mail yani elektronik posta almak; sevdiğimiz , yakınlarımıza posta göndermenin zevkine varmak için ilk etapta kendimize ait bir e-mail almanın yollarını anlatmaya çalışacağım. Çeşitli web adreslerinden e-mail alabiliriz. Ben burada yaygın olarak kullanılan Yahoo adresinden nasıl kendimize ait bir e-mail alabileceğimizi göstereceğim.

1 - İnternete bağlanalım. www.yahoo.com adresini yazalım ve sayfanın açılmasını bekleyelim.

2 - Sağ üstte posta zarfı işaretli **Mail** yazan ikonu tıklayalım.

3 - Çıkan ekranda kutu içinde mor yazı ile yazılmış **Sign up now** yazısını tıklayınız

4 - Çıkan ekran Welcome to Yahoo Mail sayfasıdır. Burada gri renkli kutuda **sign up now** yazısını tıklayınız.

5 - Sign up for your Yahoo ID with mail sayfası açılır.

6 - Bu sayfada ilk kutu e-mail adresiniz olacaktır. Ör: adsoyad@yahoo.com gibi ...

7 - Buradaki formu doldurmaya başlayacağız. İlk kutucuya Türkçe karakter kullanmadan adınızı soyadınızı küçük harflerle boşluk bırakmadan ve ç, ı, ö, ü gibi Türkçe karakterler kullanmadan yazalım. Eğer ad ve soyadımız çok yaygınsa daha önce başka bir kişi bu e-mail adresini almış ise o zaman ad soyad kısmına ekler yazarak bu durumdan kurtulabiliriz. Ör: mustafadalay var ise mustafadalay1961 veya eczmdalay vs.... yazarak bu durumdan kurtulabiliriz.

8 - Daha sonraki kutu Password yani şifre kutusudur. En az 6 karakterli, Türkçe karakter içermeyen ve hatırlayacağınız kelime ya da 6 rakamdan oluşan şifre yazılır. 3. kutuya aynı şifre tekrar yazılarak formun birinci bölümü bitirilmiş olur.

9 - 2. bölüm eğer şifrenizi unutursanız şifrenizi hatırlatmaya yarayan bölümdür. Burada evcil hayvanınızın adı, çocukluk kahramanınız, yaşadığınız şehir, tuttuğunuz takım vs.. gibi sorular ilk kutuda işaretlenir.

Bir alt kutuda ise bu soruların cevabı girilir. Bu bölümün en altındaki kutuyu doldurmak kişinin keyfiyetindedir, doldurulmayabilir.

10 - Bu aşamadan sonra 3. aşamaya geçebiliriz. İlk kutu adınız (First name) , 2. kutu soyadınız (last name) , bir alttaki ise Language & content kutusudur. Lisan seçimidir. Türkçe olmadığı için herkes kendi ikinci lisanına göre İngilizce, Almanca ya da Fransızca'yı işaretleyebilir.

11 - Bir altındaki kutu Zip / Postal Code yani posta kodu kutusudur. Yaşadığınız yerin posta kodunu girin.

12 - Posta kodu kutusunun sağındaki kutu ise erkek (male) , kadın (female) kutusudur. İşaretlenir.

13 - Altındaki Industry kutusudur. Burada sağlık (Health) seçeneği işaretlenir. Bir altındaki Title ve Specialization kutuları da kendi branşımıza göre işaretlenir. Yazılanları anlamıyorsak herhangi bir şıkki da işaretleyebiliriz.

14 - Bu aşamada Entertainment ile başlayan kutu bölümüne kadar hiçbir kutuya ellemeyin.

15 - Entertainment (eğlence) , Home & Family (ev ve aile) , Health (sağlık) , Music , Automotive (otomobil) , Computers (bilgisayar) , Personal Finance (para, finans) , Small business (küçük işletme) , Shopping (alışveriş) , Sports , Travel (seyahat) , Wireless & Mobile (kablolu) bölümlerinden bir veya daha fazla, ilgi alanlarınıza göre kutucuklar işaretleyebilirsiniz. Bu ilgi alanlarınız hakkında e-mailler daha sonra size otomatik olarak gelecektir.

16 - Arkadaşlar artık işin sonuna geldik. En önemli yer burasıdır. Enter the word ile başlayan cümlelerin sağında bulunan boş kutuya Enter the word.... diye başlayan cümlelerin altında hafif renkli bir büyükçe kutu ve içinde her form doldurmada farklı olan kelimeyi o boş kutuya yazalım. Biraz alt tarafa geçip Submit This Form (biraz altta mavi çerçeveli grifon üzerine yazılı) kutusunu tıklayarak onaylayalım.

Böylece e-mail formunu doldurup bir e-mail sahibi olduk. E-mail adresiniz "adsoyad@yahoo.com" oldu. @ işaretini klavyede Alt

Gr ve Q tuşlarına beraberce basarak yapılabilir.

17 - Aktif hale getirdiğimiz e-mail'imize bakmak, gelen postalarımızı almak ya da posta göndermek için;

Önce yine www.yahoo.com adresini açalım. Sağ üstteki Mail ikonunu tıklayalım. Existing Yahoo Users diye çıkan sayfada "Yahoo ID: " yazan kutuya başta yazdığınız adsoyad (mdalay, mdalay1961, eczmdalayvs) yazılır. Alta yine daha önce yazdığınız şifrenizi yazınız. Remember kutusunu tıklarsanız şifre hariç ID'niz otomatik olarak çıkar her seferinde uğraşmazsınız. Altındaki Sing in tıklararak kendi e-mail sayfanıza ulaşırsınız.

www.hotmail.com ve www.superposta.com (Türkçe site) adreslerinden de aynı şekilde e-mail adresi alabilirsiniz.

Sevgili Eczacılar çok çok basite indirgeyerek anlatmaya çalıştığım için bu işlemi bilen arkadaşların hoşgörüsüne sığınıyorum.

Sağlıklı bir yaşam sürmeniz dileğimle.



Çine / Bora Eczanesi
Ecz. Mustafa Dalay



Yahoo! -

Sign up for your Yahoo! ID with Mail

Already have an ID? [Sig](#)

Get a Yahoo! ID and password for access to Yahoo! Mail and all other personalized Yahoo! services.

Yahoo! ID: @ yahoo.com

Examples: "dairyman88" or "free2rhyme"

Password:

Must be six characters or more

Re-type Password:

Choosing your ID

You will use this information to access Yahoo! each time. Capitalization matters for your password!

If you forget your password or need help with your account, you'll need to confirm the following information:

Security Question:

Your Answer:

Birthday: , (Month DD, YYYY)

Current Email (Optional):

Account notices will be sent to this email address, including new password requests.

Recalling your password

This information is our only way to verify your identity. To protect your account, make sure "Your Answer" is memorable for you but hard for others to guess.

First Name: Last Name:

Language & Content:

ZIP/Postal Code: Gender:

Industry:

Title:

Specialization:

People Search Listing: List my new Yahoo! Mail address for free

Listing includes real name, city, state, and country.

Send me special offers, promotions, and research surveys from selected Yahoo! partners through Yahoo! Delivers.

Send me more info on the Harris Poll Online! Take surveys to earn points redeemable for free gifts -- even win \$10,000 the Harris Poll Online sweepstakes.

Interests (optional):

- Entertainment
- Home & Family
- Health
- Music
- Automotive
- Computers & Technology
- Personal Finance
- Small Business
- Shopping
- Sports & Outdoors
- Travel
- Wireless & Mobile

Customizing Yahoo!

Yahoo! will try to provide more relevant content and advertising based on the information collected on this page and the Yahoo! products and services you use.

Enter the word as it is shown in the box below.



Word Verification

This step helps Yahoo! prevent autor registrations.

If you cannot see this image [click here](#)

and the transfer of this information to the United States or other countries for processing and storage by Yahoo! and its affiliates. You also agree to receive required administrative and legal notices such as this electronically.

[Submit This Form](#)